

## SPORDIHING 2021 NOMINENT – RUTH KASK ESITAJA: KEHTNA KUTSEHARIDUSKESKUS

RUTH KASK ON ALATES 2002. AASTAST PANUSTANUD KEHTNA KUTSEHARIDUSKESKUSE ARENDAMISSE JA PARENDAMISSE MITMEL ERINEVAL VIISIL JA AMETIKOHAL. KUNI 2010. AASTANI TÖÖTAS TA ÕPILASKODU KASVATAJANA, SEALT EDASI KUNI 2017. AASTANI KEHALISE KASVATUSE ÕPETAJANA. 2017-2021 OLI TEMA AMETINIMETUS SPORDIALA JA-RAJATISTE ADMINISTRAATOR.

AMETINIMETUSTEST VAATAMATA ON RUTH ANDNUD KEHALISE KASVATUSE TUNDE, KORRALDANUD ISE JA AIDANUD KORRALDADA KOOLIPERE SPORDIÜRITUSI NING ANDNUD OMA PANUSE KOOLI PIKA-AJALISTE TRADITSIOONE, NAGU SPORDIPÄEVAD NING SÜGISJOOKS, JÄTKUMISELE. LISAKS KOOLI SPORDIELU PANUSTAMISSE, ON TA AIDANUD KORRALDADA KA ÜLE-EESTILISI KUTSEKOOILIDE KERGEJÕUSTIKU VÕISTLUSEID. VÕISTLUSTE DIPLOMEID ILUSTAB TA OMA IME-ILUSA KÄEKIRJAGA.

RUTH INNUSTAB NII NOORI KUI VANU LIIKUMA JA SPORTI TEGEMA NING OSALEMA VÕISTLUSTEL. NII KOOLI ÕPILASTELE KUI TÖÖTAJATELE JA KA VÄLJASPOOL ORGANISATSIOONI INIMESTELE ON TA OLNUD TREENERI EEST AIDATES NEID JÕUSAALIS NII TREENINGU KUI TOITUMISALASTE NÕUANNETEGA. NII ON NÄITEKS MITMED MEIE KOOLI KEHAKAALUGA VÕITLEVAD NOORED TÄNU RUTHI ABIGA SAANUD PAREMA ENESETUNDE POOLE. NENDE TEGEVUSTE LÄBI ON TA OLNUD TOETAJA JA TEEJUHT KOOLIPERE SUUREPÄRASTE SPORDITULEMUSTE SAAVUTAMISEL.

RUTH ON LOOV JA INITSIIATIIVIKAS, ENTUSIASTLIK UUTE VÕIMALUSTE LEIDMISEL JA LOOMISEL. TA ALATI SOOVIB TUNNUSTADA TUBLISID SPORDIINIMESI. KUIGI RUTHI SUURIMAKS KIREKS ON OLNUD KERGEJÕUSTIK, SIIS KA KEHAKULTUUR JA SELLE TEGEVUSE ELUSHOIDMINE ON RUTHI SÜDAMEASI. KOLLEEGINA ON RUTH HOOLIV, TOETAV JA ABIVALMIS. PRAEGUGI ON TA VABATAHTLIKULT MENTORIKS KOOLI UUELE KEHALISE KASVATUSE ÕPETAJALE.

### ÕPILANE ERKO SEPP RUTHIST:

KARM, AGA ÕIGLANE VÕIKS KINDLASTI TEMA KOHTA ÕELDA, KUNA ISEGI SUUREMAD RIIUKUKED PANI ENDA TUNNIS RIVVI KORREKTSILT SEISMA, KUID SAMAS TÕI KA NAERUMUIGE TEINEKORD KÕIGI SUILE ENDA NAKATAVA HUUMORISOONEGA.

SAMUTI VÕIB ÕELDA, ET KINDLASTI TA KUULUB MEIE KOOLI RAUDVARASSE OMA SUURE TEADMISTEPAGASI JA KOGEMUSTEGA. ALATI LEIDIS TA KA AEGA JÕUSAALI TULNUD ÕPILASTE JUHENDAMISEKS JA KA NEIST NENDEGA TEGELEMISEKS, KES SOOVISID ENDA KEHA VORMINGUT MUUTA.

VÕISTLUSED KUSKIL TOIMUSID, SIIS TA OLI KA ALATI PLATSIS OMA VALJU HÄÄLE JA KAASAHAARAVUSEGA, MIS TÕMBAS KA TEISI KAASA, KES TEINEKORD TUIMALT MUIDU KÕRVALT VAATASID.

